Управление образования и молодежной политики  администрации

муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской

области
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  33795, факс 3-36-39,

e-mail: spasskrimk@mail.ru

П Р И К А З
От 24.08.2016г.       №  322–д

О результатах Г(И)А выпускников 9,11(12) классов в 2016 году.

В соответствии с приказами министерства образования Рязанской области от 05 апреля 2016 г. №

291 «О проведении государственной итоговой аттестации выпускников IX классов общеобразовательных
организации Рязанской области в 2016 году», от 05 апреля 2016 г. № 292 «О проведении государственной

итоговой аттестации выпускников XI (XII) классов общеобразовательных организаций Рязанской области

в 2016 году», на основании решений государственной экзаменационной комиссии Рязанской области для

организации и проведения ГИА-9 (протокол № 47 от 29.07.2016 г.) и государственной экзаменационной
комиссии Рязанской области для организации и проведения ГИА-11 (12) (протокол № 51 от 29.07.2016 г.)

Приказываю:

1.Утвердить справку о результатах работы  общеобразовательных организаций по подготовке  и
проведению Г(И)А выпускников 9.11(12) классов в 2016 году согласно приложению.

2. Отделу общего среднего образования (А.Н.Козлова):

 довести содержание настоящего приказа до руководителей общеобразовательных организаций;

 разместить настоящий приказ на сайте управления образования;

 обсудить результаты Г(И)А на совещании руководителей ОУ(сентябрь 2016 года).

3.РИМК( Лаврова Н.И.):

 подготовить аналитические материалы по результатам проведения Г(И)А  выпускников 9.11(12)

в 2016 году (сентябрь-октябрь 2016г);

 направить на  курсовую  подготовку руководителей МО, учителей по вопросам подготовки и

проведения Г(И)А выпускников 9,11(12) классов. (в течение 2016-2017 учебного года);

 проанализировать работу предметных подкомиссий при проведении ОГЭ-9,ГВЭ-9.

4.Директорам ОО:

 довести содержание приказа до педагогических коллективов;

 обсудить  результаты проведения Г(И)А;

 разработать «дорожную карту»  по подготовке и проведению Г(И)А выпускников 1Х,Х1(Х11)

классов в 2016-2017 учебном году с учетом результатов текущего года.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования А.Н.Козлову.

Начальник управления образования    И.Ю.Минин

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru